

PMB Holding Skjern ApS

Kirkebakken 2B, 6900 Skjern

CVR-nr. 31 76 73 42

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Peter Millgård Busk
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	PMB Holding Skjern ApS Kirkebakken 2B 6900 Skjern CVR-nr.: 31 76 73 42 Stiftet: 24. september 2008 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Peter Millgård Busk
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Herning-Skjern Hestepraksis ApS (Under frivillig likvidation), Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandel i Herning-Skjern Hestepraktis ApS (Under frivillig likvidation) samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -44 t.kr. mod 1.628 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-28.036	-22.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.328	0
Resultat før finansielle poster	-41.364	-22.250
Indtægt af kapitalinteresse	-3.327	1.651.661
Finansielle indtægter	347	0
Finansielle omkostninger	0	-1.148
Resultat før skat	-44.344	1.628.263
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-44.344	1.628.263
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.327	1.651.661
Disponeret fra overført resultat	-41.017	-23.398
Disponeret i alt	-44.344	1.628.263

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	961.722	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>961.722</u>	<u>0</u>
3	Kapitalinteresse	342.399	1.679.059
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>342.399</u>	<u>1.679.059</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.304.121</u>	<u>1.679.059</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	631.321	310.227
	Omsætningsaktiver i alt	<u>631.321</u>	<u>310.227</u>
	Aktiver i alt	<u>1.935.442</u>	<u>1.989.286</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	133.349	1.470.009
	Overført resultat	1.664.493	372.177
	Egenkapital i alt	<u>1.922.842</u>	<u>1.967.186</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	22.000
	Anden gæld	100	100
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.600</u>	<u>22.100</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.600</u>	<u>22.100</u>
	Passiver i alt	<u>1.935.442</u>	<u>1.989.286</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	177.348	36.575	114.400	453.323
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	1.651.661	-23.398	0	1.628.263
Udbytte fra kapitalinteresse	0	-359.000	359.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.470.009	372.177	0	1.967.186
Overført via resultatdisponering	0	-3.327	-41.017	0	-44.344
Udbytte fra kapitalinteresse	0	-1.333.333	1.333.333	0	0
	125.000	133.349	1.664.493	0	1.922.842

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	975.050	0
Kostpris 31. december	975.050	0
Årets af-/nedskrivninger	-13.328	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-13.328	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	961.722	0

3. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar	209.050	209.050
Kostpris 31. december	209.050	209.050
Opskrivninger 1. januar	1.470.009	177.348
Årets resultat	-3.327	1.651.661
Udbytte	-1.333.333	-359.000
Opskrivninger 31. december	133.349	1.470.009
Regnskabsmæssig værdi 31. december	342.399	1.679.059

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Herning-Skjern Hestepraksis ApS (Under frivillig likvidation)	Herning	33,33 %

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 31 t.kr. vedrørende privat underskud til fremførsel, der ikke er indregnet i balancen.
